2025年9月17日

お客様各位

株式会社セゾンテクノロジー
HULFT Squareテクニカルサポートセンター

HULFT Square 所有者変更機能の不具合について

拝啓

平素より、HULFT Square をご利用いただき、誠にありがとうございます。
HULFT Square において、所有者変更機能について障害が発生していることを確認いたし
ましたのでご報告させていただきます。
お客様には、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。

敬具
-記-

■発生事象
所有者変更機能を使用し、スケジュールジョブの所有者を変更することができない。

■確認日時
 2025 年 9 月 12 日

■原因
機能実装時の問題で、スケジュールジョブの所有権変更が出来ない状態でした。

■回避策
ありません。
スケジュールジョブの所有者変更操作は実施しないようお願いします。
それ以外の所有者変更機能につきましては問題ありません。

■対応
今後のアップデートリリースでの対応を予定しています。
今後の情報更新につきましては、以下 URL よりご確認願います。
https://support.square.hulft.com/hc/ja/articles/41299758850964

■本件に関するお問い合わせ先
技術サポート契約先窓口までお問い合わせください。

以上

【改訂履歴】

2025 年 9月 17 日 初版作成

https://support.square.hulft.com/hc/ja/articles/41299758850964